

BRD, ITTD, KD,
VAD, prašau atsižvelgti
i prašymą.

Lietuvos Respublikos
Seimo kanclerė

Daiva RAUDONIENĖ
2015-06-18



LR SEIMO KANCLERĖS
KOMUNIKACIJOS INFRASTRUKTŪROS PRĖMIMO
SKYRIAUS DOK. NR. JAVM DVMO POSKYRIS
GAUTA

2015-06-18 Nr. g-2015-5548

LIETUVOS LAISVĖS KOVOTOJŲ SAJUNGA

Lietuvos Respublikos Seimo Kanclerei
Gerbiamai Daivai Raudonienei

PRAŠYMAS

2015-06-17

dėl birželio 23-sios renginių, skirtų paminėti 1941m. Birželio sukilimo metines.

Kaip jau esame informavę, 2015-06-23 Lietuvos Laisvės Kovotojų Sąjunga rengia 1941m. Birželio sukilimo minėjimą, kurio pagrindinis akcentas – Lietuvos baikerių žygis iš Kauno į Vilnių. Baikeriai iš Kauno atveš LR Seimo Pirmininkei prašymą dėl istorinių atminčių įteisinimo.

Baikerių kolona, kurią galimai sudarys 20-40 motociklininkų, atvykusi į Vilnių apie 15.00 val. Gedimino prospekte, prie buvusių KGB rūmų esančio paminklo Sovietinių represijų aukoms, sustos padėti gėles ir paradine kolona pravažiavę Gedimino prospektą, atvyks į Nepriklausomybės aikštę prie Seimo rūmų.

Kaip yra suderinta su Vilniaus m. savivaldybe, motociklininkai išsirikiuos savivaldybei priklausančioje aikštės dalyje, priešais vėliavų stiebus.

Dar dešiniau, aikštėje išsirikiuos KAM kariškių orkestras, kuris 16.00 val., atkartojant 1941m. įvykių seką, Garbės kuopos kariams keliant vėliavas, sugros Lietuvos himną. Po to, kalbės Vilniaus m. savivaldybės vicemeras, LLKS atstovas, karo istorikas. Tikimės, jog baikerius ir šventės dalyvius išeis pasveikinti LR Seimo Pirmininke ar jos įgaliotas asmuo.

Laukiame 30min. trukmės kariškių koncerto. Šventės pabaiga numatoma maždaug 17.00val.

Kad renginys būtų įsimintinas ir susirinkusiems teiktų gražių emocijų, prašome gerb. Seimo Kanclerę mums talkinti šiais klausimais:

1. KAM Garbės kuopos kariams paskolinti dvi valstybės (trispalvės) ir vieną istorinę vėliavas, kurios būtų pakeltos ant tam skirtų stiebų.

2. Vilniaus Karininkų ramovės specialistams (renginį ves ramovės viršininko pavaduotojas Gaudentas Aukštikalnis, tel. 8 616 26947) leisti prisijungti elektros bei kitų, renginiui reikalingų komunikacijų kabelius.

3. Leisti baikeriams su motociklais įvažiuoti į minėtą Nepriklausomybės aikštės dalį ir šalia savo motociklų dalyvauti renginyje. Tokia rikiuotė šventei suteiks išskirtinio žavesio, o susirinkusiems, ypač jaunimui, paliks gražius prisiminimus.

4. Leisti KAM kariškių orkestrui, maždaug nuo 16.30 iki 17.00val. surengti trumpą koncertą. Kaip jau minėta, renginys vyks atokiau nuo Seimo rūmų ir bus pašvęstas svarbiai istorinei datai pažymėti. Rūpinsimės, jog renginio metu nebūtų jokių partinių bei kito pobūdžio agitacijų, nepageidaujamų pasisakymų ar juo labiau spekuliatyvių bei marginalių apraiškų ir atributikos.

Reikia pažymėti, jog baikerių klubuose yra nusistovėjusi griežta tvarka, puoselėjamas patriotiškumas bei pagarba Lietuvos istorijai. Nemaža klubų narių dalis yra visuomenėje žinomi ir gerbiami asmenys – kariškiai, gydytojai, verslininkai, universitetų studentai bei dėstytojai.

Leidimas renginiui iš Vilniaus m. savivaldybės gautas. Tikimės Jūsų pagalbos.

Lietuvos Laisvės Kovotojų Sąjungos valdybos pirmininkas **Ernestas Subačius**

Renginį iniciavo ir koordinuoja LLKS valdybos narys **Kęstutis Balčiūnas**, tel. 8699 34880,